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TÜRÇEP: Su, Ticari Meta Haline Getirilmek İsteniyor

Türkiye Çevre Platformu (TÜRÇEP), dünya su kaynaklarının kısıtlı olmasına karşın, 
dünyadaki su tüketiminin son 50 yılda çarpıcı bir şekilde arttığına dikkat çekti.Yapılan 
açıklamada, suyun sosyal, ekonomik ve ekolojik yaşam için öneminin tartışılmaz olduğu 
belirtildi. Dünya'da 1,2 milyar insanın güvenilir içme suyundan yoksun yaşadığına 
işaret edilen açıklamada, 2.4 milyar insanın da sağlık koşullarına uygun suya 
erişemediğinin altı çizildi.[aa.com.tr]

İBB Kent Jeolojisi ve Deprem İzleme Projeleri'ne ek olarak Boğaziçi Üniversitesi, Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi ve 
JICA ile ortaklaşa yürüttüğü Deprem Risk Analizi (Mikro Bölgeleme ve Afet 
Önleme/Azaltma Temel Planı) Çalışması kapsamında, 4 farklı senaryo depremi esas 
alınarak büyüklükleri 6.9, 7.4, 7.5 ve 7.7 olan depremlerin, mahalle bazında tüm alt ve 
üst yapılarda meydana getireceği olası hasar miktarları belirlendi. [ibb.gov.tr]

İstanbul İçin 4 farklı deprem senaryosu geliştirildi

Kriz Nedeniyle 2B 
Gündemde

2B olarak bilinen ve orman 
arazilerinin satışını öngören 

yasa değişikliği ekonomik kriz 
nedeniyle bir kez daha AKP 

hükümetinin gündemine girdi. 
Hükümet kriz nedeniyle orman 

arazilerinin satışını öngören 
değişikliği gündeme aldı. 

[taraf.com.tr]

Kuzey Kutbundaki Hazine

USGS, kuzey kutup dairesi yaptığı araştırmada, dünyadaki keşfedilmemiş, teknik olarak 
çıkarılabilir petrol ve doğalgaz rezervlerinin 1/5'nin burada bulunduğu açıkladı.

ABD, Rusya, Kanada, Danimarka ve Norveç'ten oluşan Kuzey kutbu ülkeleri, buzların 
erimesinden sonra ortaya çıkacak enerji kaynaklarının paylaşımında 28 Mayıs 2008 
tarihinde anlaşmaya varmıştı. Kıta sahanlıkları ve buna bağlı olarak ülkelerin hak iddia 
edeceği bölgelerin belirlenmesi ise zorlu bir iş. Bölgenin jeolojik, jeomorfolojik açıdan 
analiz edilmesi gerekiyor. [usgs.gov, dur.ac.uk/ibru]

Akdeniz Boru Hattı Projesi 

Akdeniz Boru Hattı Projesi inşası, gelecek yıl sonu ya da 2010'da 
başlaması ve projenin,  2011 yılında tamamlanması planlanıyor. 
Hindistan, bu boru hattıyla Türkiye ve İsrail üzerinden petrol 
alacak.  [energy.gov.il/mni]

HES'ler Devrede

EİEİ tarafından mühendislik hizmetleri yürütülen toplam 
317 hidroelektrik santral (HES) projesinin önümüzdeki 
yıllarda kademeli olarak hayata geçirilecek. [aa.com.tr]

Konya Karapınar'da Obruk Oluşumu

Konya'nın Karapınar ilçesinin güney batı kısmında yer alan 
İnoba yaylasında bir obruk meydana geldi. Obruğun içerisinde su 

olduğu ve çökmelerin zaman zaman devam ettiği bildirildi. 
[aa.com.tr]
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